ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

08.02.2013

       № 60п
        г. Саров Нижегородской области

С целью пропаганды научных знаний в школьной среде, развития у учащихся общеобразовательных учреждений интереса к научной деятельности, создания необходимых условий для выявления одарённых детей и в соответствии с договоренностью с оргкомитетом Городской открытой олимпиады школьников по физике г. Санкт – Петербурга
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести заключительный теоретический тур  Городской  открытой  олимпиады  школьников  по физике г. Санкт – Петербурга (далее – Олимпиада) на базе МБОУ «Лицей № 3» для учащихся 9 -11 классов
9 февраля с  14.00 до 18.00.
2. Утвердить список участников Олимпиады (приложение 1).
3. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой,  « Лицей № 3» Е.В. Полевой, «Лицей № 15» В.И. Шемякиной, СОШ № 16 Ю.А. Кундиковой обеспечить явку участников Олимпиады согласно приложению 1 к настоящему приказу.
4. Рекомендовать директору МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевой предоставить необходимое количество аудиторий.

5.  Рекомендовать директорам МБОУ «Лицей № 3» Е.В. Полевой и «Лицей № 15» В.И. Шемякиной обеспечить явку педагогического работника для дежурства в аудиториях (по 1 чел.).

6. Ответственность за проведение олимпиады, за жизнь и здоровье участников Олимпиады возложить на заместителя директора МБОУ «Лицей № 3» Г.Н. Кулыгину (по согласованию).

7. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора                                                                                                                           И.Л. Кочанков
Лист рассылки:

«Гимназия № 2»

«Лицей № 3»

 «Лицей № 15»

СОШ № 16

Исполнитель:

_______________ В.Г. Мухин

Приложение 1

к  приказу Департамента образования

от 08.02.2013№  60п
Список участников

заключительного теоретического тура Городской открытой олимпиады школьников
по физике г. Санкт – Петербурга

	№п/п
	Класс
	ФИО участника
	ОУ

	1.
	8
	Марченко Артемий Максимович

	«Лицей № 15»

	2.
	8
	Веселова  Евгения Романовна
	«Лицей № 15»

	3.
	8
	Шемякин  Никита Андреевич

	«Лицей № 15»

	4.
	8
	Бычков  Алексей Станиславович

	«Лицей № 15»

	5.
	9
	Кулыгин Дмитрий Александрович
	«Лицей № 15»

	6.
	9
	Беспалова Татьяна Андреевна
	«Гимназия № 2»

	7.
	9
	Здорова Елизавета Германовна
	«Лицей № 15»

	8.
	9
	Каторов Антон Сергеевич

	«Лицей № 15»

	9.
	9
	Кащеев   Андрей Дмитриевич
	«Лицей № 15»

	10.
	9
	Белов  Владислав Евгеньевич

	«Лицей № 15»

	11.
	9
	Салимов  Ярослав Данилович

	«Лицей № 15»

	12.
	9
	Самсонов Вячеслав Николаевич
	«Лицей № 15»

	13.
	9
	Корявка  Наталия Алексеевна
	«Лицей № 3»

	14.
	9
	Мухин  Сергей Владиславич

	«Лицей № 15»

	15.
	9
	Сычев Вадим Константинович
	«Лицей № 15»

	16.
	10
	Жильникова  Маргарита Игоревна

	«Лицей № 3»

	17.
	10
	Казаков  Алексей Александрович
	«Лицей № 15»

	18.
	10
	Быструев  Дмитрий Аркадьевич
	«Лицей № 15»

	19.
	10
	Горбачёв  Дмитрий Юрьевич
	«Лицей № 15»

	20.
	11
	Куренков Михаил Александрович
	«Лицей № 3»

	21.
	11
	Пиджакова  Анна Геннадиевна

	«Лицей № 15»

	22.
	11
	Халдеева  Алина Николаевна

	«Лицей № 15»

	23.
	11
	Давыдов   Александр Иванович

	«Лицей № 15»

	24.
	11
	Дорофеев  Александр Андреевич

	«Лицей № 3»

	25.
	11
	Гурова  Юлия Эрнестовна

	«Гимназия № 2»

	26.
	11
	Крюков  Ярослав Алексеевич

	СОШ № 16

	27.
	11
	Плохотник  Александр Евгеньевич

	«Лицей № 3»

	28.
	11
	Буякова Ксения Сергеевна

	«Гимназия № 2»

	29.
	11
	Большакова  Дарина Валерьевна

	«Лицей № 3»

	30.
	11
	Пузров  Владислав Владимирович

	«Гимназия № 2»

________________________________
О проведении заключительного теоретического тура Городской открытой олимпиады школьников по физике г. Санкт - Петербурга

1